
 

 

 

NARVIK CK. ÅRSBERETNING 2011 

 

Styret har gjennomført 6 styremøter i året som gikk. I tillegg er det gjennomført flere møter av 

administrativ art. Det har vært gjennomført 2 stk temakvelder (drakt-kveld,Informasjons-kveld) i 

tillegg til den tradisjonelle klubbkvelden med utdelinger av premier for klubbmesterskap og Trek-cup. 

 

Ronald og Alf-Jonny er i 2011 hedret som nye æresmedlemmer. 

 

Medlemstallet er litt opp fra tidligere år, 2011 endte med 129 medlemmer med stort og smått. 

 

 

Økonomi: 

Klubben har en god og stabil økonomi med kr 173 360,91 på konto 31.12.11 

På konto 31.12.10 hadde klubben                  kr 124 195,70 

 

Klubben er derfor drevet med et overskudd på kr 49 195,21 i 2011. Målsetningen økonomisk er å 

drive målrettet med positiv og ”sunn” økonomi. 

 

Se regnskap for detaljer. 

 

 

Våre sponsorer i 2011  

Nordlandsbanken 

LKAB 

Kredinor 

Sweco 

Rema 1000, Rombaksveien 

Berg-sykkel,Trek 

NCC Construktion AS 

Svebjørn Auto AS 

 

Øvrige tilskudd: 

Rekrutteringsmidler fra forbundet 

LAM(lokale aktivitesmidler) 

Grasrotandelen 

 

 

 

 

 

 



Klubbens arrangementer 2011 

Trek Cup er gjennomført med god deltagelse 

Klubbmesterskapene er fordelt ut over hele sesongen noe som har ført til flere deltagere. 

Årets Narvik-ritt var godt besøkt. 

 

Årets sykkelskole fordelt over 3 ettermiddager i mai og juni hadde også god deltagelse, totalt 38 barn 

var innom en eller flere av ettermiddagene.  

Her må vi berømme klubbens yngre medlemmer som var med som instruktører og gjord en kjempe-

flott innsats. 

 

Årets Narviktråkk utgikk som helgeritt og var i år inkludert i Trek-cup. Dette grunnet liten deltagelse 

tidligere år i tillegg til omfattende arrangør-arbeid. 

 

Det som er gjennomgående på årets arrangement er at vi har det trivelig og konstruktivt i lag . Det 

har vært trivelig å delta som arrangør og aktiv i 2011 

Til neste år bør vi ha fokus på enda bedre kvalitet i klubb-arbeidet samt ved arrangementer. 

Arrangørjobben er spennende og tidkrevende. Spesielt v/for eksempel Narvikrittet. Her er det viktig 

at vi er mange som jobber mot felles mål.  

 

 

Organisert Trening 

Det har ikke vært organiserte treninger for utfor-gruppen. Dette er en prosess som vil fortsette i 

2012. I høst startet dame/jente-gruppa opp. På den første fellestrening en var det 6 damer som 

syklet Beisfjord-ruta. Det er flere damer i Narvik som ønsker å trene i lag. Dette vil det fokuseres på i 

2012. 

 Klubbens hoved-treninger på landevei startet friskt opp og hadde stigning i antall deltagere gjennom 

hele sesongen. Dette var spesielt mandags treningen. Også intervall/farts-treningen på onsdager har 

fungert godt. Terrengtreningen på tirsdagene er også gjennomført etter trenings-terminlista. Her er 

det god plass til flere deltagere. 

 

For sesongen 2012 vil det bli satt opp trenings-terminliste som for inneværende år. 

 

Konklusjonen er at treningsarbeidet i Narvik CK har fungert bra i 2011, men at potensialet fortsatt er 

stort. 

 

 Fellesnevnere som trivsel og godt humør, klubbmoral og identitet er viktig. 

 

 

Sportslige resultater 

Klubben har hatt deltagere på mange lokale ritt. Dette er en målsetning for klubben.  

Vi har også hatt deltagere i flere store tur-ritt i Norge/Norden.  

Det har også vært deltagelse i UM,NNM , Norges Cup, veteranmesterskap og andre nasjonale ritt. 

 

 

 



Media/Publisitet 

Klubben har målsetning om å være godt synlig i lokale media(Fremover). Derfor har vi som regel at 

når vi stiller i klubbregi så skal dette helst gjøres i Narvik CK-uniform (klubb-drakt). Dette er viktig i 

forhold til rekruttering, identifisering og det å synlig-gjøre våre støttespillere/sponsorer.  

 I 2011 hadde vi mange dobbelsider i Fremover. Disse er det mange som legger merke til. Spesielt 

våre sponsorer. 

 

 

Investeringer og eiendeler 

Klubben har fortløpende kjøpt nødvendige rekvisita til drift av klubben ved arrangement og 

tilstelninger. Her kan nevnes bla 2 stk pc’er, skriver,roperter, bil-varsellamper til tak, førstehjelps-

utstyr, merkeutstyr, kaffekoker, kasseroller osv. Matvarer til arrangement, premier utgjør også 

betydelige beløp. 

 

Klubben disponerer også et lager av arrangørutstyr, detter er lokalisert hos Berg Sykkel. 

 

Klubben sitter også inne med 3 stk racersykler til utlån for yngre utøvere/damer. I tillegg til dette har 

vi 2 stk nye racersykler stående på lager på INTERSPORT Avd. Narvik. Disse vil bli overrakt 

sykkelklubben forhåpentligvis med Fremover tilstede i sesongstarten 2012 

 

Styret takker for alle som var med å bidra i 2011, og håper på minst like god deltagelse i 2012 

 

Styret ønsker alle en god og spennende sykkel-sesong. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Narvik 22. Januar 2012 

 

 

Styret 2011 

 

Einar Sund  Håkon Pedersen  Alf-Jonny Horrigmoe 

 

Frode Strøm  Tor-Erik Nystad  Sissel Myre Arntsen  

 

 

 

 

 


